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| دشمن به دنبال سلب آزادی ملت ایران است| عهد و میثاق مردم با امام و رهبری بسیار  آزادندزنانبه برکت انقلاب اسلامی 

بالاتر از رای است| برخی دنبال تطهیر چهره رژیم پهلوی هستند| امروز در منطقه در حوزه های بسیار حرف اول را می زنیم.

حکومت پهلوی با کودتا روی کار آمد؛ 

سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور اسلامی ایران در جمع راهپیمایان چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در میدان
آزادی تهران اظهار داشت

این حضور و حماسه آفرینی پیام امیدآفرینی برای ملت ایران و پیام ناامیدی برای دشمنان انقلاب اسلامی است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، وی با اشاره به حوادث امسال خطاب به مردم گفت:

کسانی که در این اغتشاشات فریب دشمن را خوردند بدانند آغوش ملت برای پذیرش آنها باز است. با نگاه پدرانه و حکیمانه
رهبری فرزانه انقلاب اسلامی با و بخششی که ایشان فرمودند امروز آغوش ملت باز است و ما در دولت همین نگاه پدرانه را

دنبال خواهیم کرد. این آغوش باز باید برای همه آنها که دچار فریب شده و پشیمان شدند باز باشد زیرا آنها فهمیدهاند که دشمن
دنبال شیطنت بوده است.

رئیسی با بیان اینکه مردم فهمیده اند که مساله دشمن زن، آزادی، زندگی و حقوق بشر نبوده است افزود:

دشمن به دنبال گرفتن استقلال ملت ایران، سلب آزادی و زندگی ملت ایران است و ملت ما این را فهمیده اند. ملت ما خوب
میدانند که آنها به کسی زندگی ندادهاند که بخواهند به ما زندگی بدهند. عزیزان ما باید با همان نگاهی که رهبری داشتهاند و
فرموده اند با نگاه کریمانه، آغوش را برای پذیرش فریب خوردگان باید باز کنند. راه برای توبه و بازگشت باقی است و دولت

را خود را مکلف میداند در همین مسیر حرکت کند.

او اظهار داشت: 

۲۲ بهمن، انفجار نور، تحقق معجزه قرن و تحقق خواسته مجاهدان خاص خدا علما و صلحا و شهدا و کسانی که در طول تاریخ
امید بر پایه نظامی به نام دین همواره در دل آنها بود و در این راه تلاش بسیاری کردند.

رئیسی این روز را روز پایان استبداد و وابستگی روز آغاز استقلال آزادی و جمهوری اسلامی و روز تحقق خواست و اراده ملت
بزرگ ایران دانست:

این روز، روز به ثمر نشستن روشنگری ها و هدایت های امام راحل و از ایمان زمان روزه پایان سلطه سلطه گران بر ایران
عزیز روز بسیار مبارکی است.

وی با بیان اینکه امروز، روز جلوه انسجام ملی و وحدت و یکپارچگی و حضور حماسه فریاد است گفت:
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امروز روز حضور مردمی است که در هر کوی و برزن و یا صدها شهر هزاران روستا در میدان حاضر شدند که نه فقط رای که
بالاتر از رای با امام و رهبری معظم انقلاب اسلامی و شهدا و آرمانهای بلند انقلاب شکوهمند اسلامی عهد ببندند. این عهد و

میثاق بسیار بالاتر از رای است؛ در نگاه دینی ما کسانی که عهد می بندند فقط رای نمیدهند بلکه پایین رای و پایین عهد و پیمان
شان همواره هستند. ما امروز فقط جمع نشدیم که ۲۲ بهمن ۵۷ را گرامی بداریم و از مقام شهدا، صلحا مجاهدان و کسانی
که حماسه ۲۲ بهمن ۵۷ را آفریدند تجلیل کنیم. آن حرکت عظیم قابل تجلیل است اما علاوه بر تجلیل و تکریم نسبت به فجر

آفرینان ۵۷ آمده ایم تا بگوییم ۲۲بهمن ۱۴۰۱ با حضور مردم با شکسته دشمنان و با پیروزی جبهه انقلاب یک بار دیگر رقم
خورده است. امسال یک ۲۲ بهمن دیگری در تاریخ انقلاب شکوهمند انقلاب اسلامی رقم خورده است. ببینید در این یکسال

دشمنان چه کردهاند و توطئه هایی که انجام دادهاند اما ملت سرفراز ایران زنان و مردان تاریخ ساز ما چگونه دشمن را
شناختند دسته پلید دشمن را شناختند و در صحنه خوب ظاهر شدند و خشک درخشیدند به نحوی که یک بار دیگر در تاریخ انقلاب

اسلامی مردم عزیز و سرافراز و انقلابی ما دشمن را ناکام گذاشتند.

رئیسی با بیان اینکه ایجاد حکومت پهلوی برخلاف خواست ملت و با کودتا بود افزود:

 آنها در دوران حاکمیت خود جنایت و خیانت کردند و به ظرفیتهای عظیم بی توجه بودند و فقط به خشنودی نظام سلطه و
آمریکا میاندیشیدند. حکومت ستمشاهی پهلوی فقط عقب ماندگی را برای این ملت و کشور به بار آورد؛ آنها برخلاف اصول
مشروطه و کودتا روی کار آمدند. برخی دنبال تطهیر چهره رژیم دستنشانده پهلوی هستند اما باید در اجرای فرمان رهبری

برای جهاد تبیین باید برای مردم عزیز بهویژه جوانان ما روشن شود که این رژیم چه زشتیها و پلیدیها و ذلت و عقبماندگی
را برای ملت ایران آورد و انقلاب اسلامی پایان این ذلت و آغاز عزتمندی ملت ما بود.

او با اشاره به دستاوردهای انقلاب اسلامی برای ملت ایران گفت:

اولین نکته اعتماد به نفس، اعتماد به داشته ها و تکیه بر فرهنگ «ما می توانیم» بود. معلوم شد در این ۴۴ سال ملت ایران
بسیار توانمند است و ظرفیت زیادی دارد و آثار و برکت «ما می توانیم» و استقلال و شعار نه شرقی و غربی برکات بسیاری

داشته است و دلیل عصبانیت دشمن هم کارهای بسیاری است که در این کشور به دست جوانان عزیز ما انجام شده است.

رئیسی با اشاره به دستاوردهای کشور در حوزه های مختلف علمی و فناوری، اقتصادی و دفاعی در سلامت و پزشکی اظهار
داشت:

امروز در منطقه در حوزه های بسیار حرف اول را می زنیم و در جهان مقام چهارم و پنجم و ششم را داریم در بسیاری از
عرصه هااین برای آن خود یابی و اعتماد به نفس و اتکا به خدا است عرصه های بسیاری را ملت عزیز ما فتح کردند و قله های

بسیاری را کردند اما دشمن بر نمی تابد؛ از اول پیروزی انقلاب اسلامی دشمنان دشمنی های خود را در راه انداختن هشت سال
جنگ تحمیلی ملت ایران پیروز و سرافراز در دفاع مقدس بیرون آمد.

وی خروج نام منافقان از فهرست تروریست ها از سوی کنگره آمریکا را باعث شگفتی دانست:

کنگره آمریکا روز گذشته جریان تروریستی منافقین را از فهرست گروههای تروریستی خارج کرد. این باعث ننگ آمریکاست.
امروز ایران اسلامی بهرغم تهدیدها و تحریم ها از رشد سرمایه ثابت، رشد سرمایهگذاری و رشد اقتصادی و رشد در دیگر
شاخصهها برخوردار است. دشمن وقتی دید کشور در همه عرصهها رو به پیشرفت است و متوقف نشده، دست به توطئه

دیگری زدند و تصور کردند میتوانند کشور را با آشوب و اغتشاش متوقف کنند.

رئیسی گفت:

امروز تولید و صادرات نفت و محصولات غیرنفتی متوقف نشده و تراز تجاری مثبت کشور نشانه دیگر از شکست تحریم ها
است. کشور با وجود تحریم ها از رشد اقتصادی  و رشد سرمایه ثابت بهرهمند است و حتی در تولید تجهیزات نیز روندی رو به

رشد دارد.

وی با بیان اینکه وقتی دشنان دیدند کشور در حال رشد و توسعه مشارکت اجتماعی است، گفت:

 آنها پروژه آشوب و اغتشاش را کلید زدند و تصور کردند با پروژه آشوب و اغتشاش می توانند کشور را دچار توقف کنند و به
همین دلیل در این عرصه یک جنگ ترکیبی به راه انداختند. آنها در یک جنگ سیاسی، اقتصادی، رسانهای، روانی و ادراکی یک کار

ترکیبی را شکل دادند غافل از اینکه ملت ایران آنها و ترفندهای آنها را میشناسد. وقتی آنها از زندگی سخن می گویند، مردم
نگاه می کنند ببینند آیا حضور آمریکاییها در افغانستان زندگی بخش بود؟ در عراق، لبنان و سوریه زندگی بخش بود؟ کجای

عالم شما زندگی را به مردم آنجا هدیه کردید که امروز دلسوز مردم ایران شده اید؟ شما می خواهید انسجام مردم و انسجام
ملی ما را هدف قرار دهید. به دشمنان می گویم اگر می خواید از ملت سخن بگویید و به دنبال حرف این ملت هستید، ملت

شاهد حضور زنان در  آزادند وزنانبه برکت انقلاب اسلامی بزرگ ایران اینها هستند. شما از حقوق زن سخن می گویید.
 دانشگاهها، هیئت های علمی به عنوان استاد و دانشجو و فعالیت آنان در عرصه های اجتماعی، سیاسی و اقتصادی  هستیم و

امروز زنان در همه عرصه ها به برکت انقلاب اسلامی حضور بسیار پر رنگی دارند. ما در ارتباط با حقوق زنان و جایگاه خانواده
در جریان در جایگاه مدعی هستیم و به شما می گوییم که در جایگاه متهم هستید. زن را تبدیل به ابزار کرده اید و برای رسیدن
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به سود بیشتر از آن علیه خانواده استفاده ابزاری می کنید. امروز می خواهید برای تمدن بشری شاخص تعیین کنید در حالی
که با اقدامات ضداخلاقی همچون همجنسبازی نسل انسان را منقرض می کنید.

رئیسی با بیان اینکه در موضوع هسته ای نیز ایران در جایگاه مدعی قرار دارد اظهار داشت:

ما نظارتهای آژانس بینالمللی انرژی اتمی را قبول کرده ایم و این نظارتها وجود دارد. ۱۵ بار آژانس بینالمللی انرژی اتمی
اعلام کرد که ایران هیچ گونه رافی در فعالیتهای هستهای ندارد اما شما کلاهک هستهای دارید شما بمب هستهای دارید و در

جایگاه متهم قرار دارید.

وی با بیان اینکه در موضوع مبارزه با تروریسم نیز ایران در جایگاه مدعیست خطاب به دشمنان گفت:

داعش را شما تشکیل دادید. حمایت و مسلح کردید و به جان مردم مسلمان انداختید اما جمهوری اسلامی سردار سلیمانی
عزیز را در راه مبارزه با داعش فدا کرد. شما در جایگاه متهم هستید و باید به تاریخ دنیا و انسانیت جواب بدهید. هفتادسال
ظلم مردم فلسطین و ۳۵ هزار کودک معلول نتیجه حضور شما در افغانستان است، علاوه بر ویرانی های بسیاری از حضور

شما در منطقه وجود دارد، جنایات و کارهای ضد حقوق بشری حتی نسبت به ملت خودتان انجام دادید و باید جواب بدهید که
چرا اینقدر حقوق انسان را پایمال کردید.

او با بیان اینکه امروز جنگ اراده ها جریان دارد اظهار داشت:

اراده ملت بزرگ ایران در امتداد اراده رهبر انقلاب و اراده بصیرت آفرین ایران اسلامی و جهان اسلام است. نیروهای مسلح
همراه با زنان و مردان ایران اسلامی با همه وجود «استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی» را پاس داشته و پرچم ایران را

برافراشته اند. ۴۴ سال از پیروزی انقلاب  اسلامی گذشته است و روز به روز بر اقتدار ملت و پرچم ایران به عنوان عناصر
اصلی در انقلاب اسلامی افزوده می شود.

وی استقلال خواهی، عدالتخواهی، معنویت خواهی، دین مداری، حق خواهی را عناصر اصلی انقلاب اسلامی دانست و با بیان
اینکه این عناصر همواره مورد تاکید ملت ایران است اظهار داشت:

«نه شرقی نه غربی» همچنان شعار ما است. برخی از انقلاب ها با گذشت زمان از مسیر خود منحرف می شود اما این
میدان، هوا و فضای این ملت نشان می دهد همان شعارهایی که در خیابان انقلاب سال ۵۷ در زبان مردم جاری بود امروز هم
بر زبان مردم ما جاری است. «استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی» و «نه شرقی نه غربی جمهوری اسلامی» همان اشعاری

که دیروز بر لسان مردم از زنان ایران بود و امروز هم بر زبانشان جاری است.

او خطاب به مردم ایران گفت: 

مردم عزیز بدانید ما با آغاز به کار دولت مواجه بودیم با مشکلاتی مواجه بودیم؛.من روز هم بیان کردم که کرونا روزی ۷۰۰
خانواده را داغدار می کرد. با مشارکت مردم، لطف خدا و کمک کادر درمانیسبب شد تا امروز ملت امروز به شرایطی برسد

که تلفات ناشی از کرونا به حداقل برسد. دولت سیزدهم در ابتدای کار خود با کسری بودجه ۴۸۰ میلیاردی مواجه بود. با لطف
خدا و تلاش مردم و دولت و تولید بیشتر و تحقق رشد اقتصادی این وضعیت پشت سر گذاشته شد. ما در شرایط بودیم که

برخی با تردید می گفتند مگر ممکن است این مشکلات حل شود اما ما گفتیم ما از امام و رهبری آموختیم که ما میتوانیم با
مدد خداوند با کمک و مشارکت مردم بر مشکلات فائق آییم امروز هم به شما عرض می کنم به لطف خداوند متعال بسیاری از
مسائل و مشکلات حل شده است و من یقین دارم با توکل به خدا مشارکت مردم خدمت گذاری دولت خدمتگزار همه این گره

ها گشوده خواهد شد.

وی با ابراز همدردی با مردم زلزله زده سوریه و ترکیه بر مساعدت ایران برای کمک به زلزله زدگان تاکید کرد:

ما یار روزهای سخت هستیم همنطور که برخی کشورهای همسایه گفته اند اگر نیروهای مسلح ایران و سپاه قدس و نیروهای
ایران نبود، امروز در کشورشان امنیت نداشتند. دشمن بداند اگر فکر کند با حضورش در منطقه میتواند جای پایی پیدا کند،

سخت در اشتباه است؛ ما امنیت منطقه را امنیت خلیج فارس را در عدم حضور آمریکایی ها و بیگانگان می دانیم.

او صاحبان فکر و قلم را مورد خطاب قرار داد:

آنهایی که با قلم و قدم خود برای ایجاد امید در بین مردم تلاش می کنند، در جهت راهبر جمهوری اسلامی ایران حرکت کرده
اند و کسانی که با بیان خود در بین مردم نا امیدی ایجاد می کنند، بدانند که چه بخواهند و چه نخواهند در جهت راهبرد دشمن

حرکت کرده اند.

رئیسی گفت:

جوانان، دهه هشتادیها، دهه هفتادیها و دهه نودیها! بدانید آینده برای ایران اسلامی بسیار بسیار
درخشان است.
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بسته وحدتآفرین دولت

در حاشیه راهپیمایی گرامیداشت سالروز پیروزی انقلاب اسلامی نیز اظهار داشت:او 

 در راستای نگاه پدرانه رهبر معظم انقلاب اسلامی و عفو قضایی تعداد زیادی از متهمان و محکومان اغتشاشات اخیر، دولت
با موافقت معظمله به منظور امتداد این رویکرد حکیمانه در حوزههای سیاسی و اجتماعی از ایشان کسب اجازه کرد و

دانشجویان و چهرههای فرهنگی، ورزشی، رسانهای نیز که در اثر اقدامات غیرقانونی مشمول
 یکی دیگر از محورهای بسته وحدتآفرین دولتمحدودیتهایی شدهاند مورد عفو و بخشودگی قرار خواهند گرفت.

ایجاد تسهیلات بیسابقه برای بازگشت ایرانیان خارج از کشور و رفع محدودیت حتی برای آن دسته از 
ایرانیانی است که در مقاطعی مرتکب اقدامات خلاف قانون شدهاند.

ایرنا نوشته جزئیات بسته دولت به زودی ضمن ابلاغ به وزرا و دستگاههای مربوطه به اطلاع عموم مردم خواهد رسید.

 

نیز در حاشیه حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن انقلاب حسن روحانی، رئیسجمهور پیشین جمهوری اسلامی ایران
 اسلامی را خواست مردم ایران و متعلق به همه آنها دانست:

ایستادگی، و مقاومت با توهم این اما نمیبیند را خود چهلسالگی انقلاب که داشتند را این سودای روزی ایران مردم دشمنان
جمهوری در را آزادی و استقلال که هستند انقلابی حافظ و صاحب خود مردم شد. باطل خیالی به تبدیل ملت انسجام و وحدت
مشارکت و حضور اسلامی، جمهوری ثمره بزرگترین و آن مردمی پایگاه اسلامی، انقلاب سرمایه بزرگترین میبیند. اسلامی

آحاد ملت در صحنه تصمیمگیری و تعیین سرنوشت خود است. 

او با بیان اینکه امام خمینی، انقلاب اسلامی را با انتخابات تکمیل کرد افزود:

نظر و رای پشتیبان که است اسلامیت و جمهوریت تقویت با رهبری معظم مقام راهبری نتیجه اسلامی نظام امروز استواری
گوناگون افکار به احترام و انسجام و اتحاد با و است مردم آحاد به متعلق ندارد، تعلق جناحی و گروه هیچ به انقلاب است. مردم

نگذاریم اقلیتی قدرتطلب اکثریت را کنار بزنند که آن روز و شنیدن صدای مردم بقای انقلاب تضمین میشود.
پایان انقلاب خواهد بود.

 

نیز در حاشیه حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن گفت: رئیس مجلس شورای اسلامی ،قالیباف

 ما باید در چگونگی کارآمدسازی مبتنیبر مبانی اصولی انقلاب و مبتنی بر عقلانیت و عدالت گام برداریم تا بتوانیم منافع ملی
بدون شک ما اهل تجدیدنظر در مبانی انقلاب و اندیشه سیاسی حضرت امامکشور و رضایت مردم را به دست بیاوریم.

ولی میدانیم برای بازسازی حکمرانی و تحول باید در روشهای خود بازنگری کنیم. نیازمند توجه ویژه(ره) و رهبری نیستیم 
به جوانان، زنان و نخبگان هستیم. این تحول یک ضرورت اجتنابناپذیر است و باید رقم بزنیم. باید در برنامه هفتم توسعه با هدف

قراردادن مجموعه خانواده بهعنوان مخاطب اصلی طوری عمل کنیم که مردم تحول را در همه سطوح احساس کنند. بدانیم
این تحول بهجز با مردمیسازی اقتصاد ممکن نیست.

 

نیز با حضور در این راهپیمایی گفت: محسنی اژهای، رئیس قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران

بدون تردید حضور پرشکوه امروز مردم در راهپیمایی یوماالله ۲۲ بهمن حاوی پیام خاصی هم در داخل و هم به
خارج است. این شکوه حضور، پیام وحدت و انسجام در داخل را دارد و به دشمنان نیز این پیام را مخابره

میکند که با اقدامات مذبوحانه خود برای جداسازی مردم از انقلاب اسلامی ره به جایی نمیبرند. امسال با
عنایت مقام معظم رهبری و عفوهای صورت گرفته علاوه بر اینکه موجبات مسرت و شادی خانواده زندانیان

فراهم شد، وحدت و همبستگی مردم نیز مضاعف میشود. افرادی که احیاناً القائات دشمن آنها را به
اشتباه انداخته بود متوجه شدند و میخواهند به دشمن بفهمانند که اگر هم معترض باشند به اسلام و

انقلاب و ارزشهای دینی و ملی پشت نخواهند کرد.
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نیز در حاشیه حضور در راهپیمایی 22 بهمن در تهران گفت: سید حسن خمینی

حضور کم نظیر بلکه بی نظیر مردم در مراسم راهپیمایی امسال خیلی معنا دار است. باید در مقابل عظمت و
نجابت مردم ایران سر تعظیم فرود آورد. از امروز واقعا وظیفه همه در برابر مردم و انقلاب بیشتر می
شود. مردم جمهوری اسلامی را مثل یک گوهر ناب در میان نسل های خود حفظ کرده اند و نشان داده اند که

گله های خود را به این میراث امام و شهیدان سرایت نمی دهند. جا دارد که این حضور با شکوه را به مردم
عزیز و رهبر انقلاب تبریک بگویم.

[1] انقلاببرچسب ها: 
[2] ابراهیم رئیسی
[3] حکومت پهلوی

[4] اعتراض
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